

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	252		689,074.48
PATCH PANEL	1	1,191.62	1,191.62
UPS	1	1,243.20	1,243.20
MONITOR	22	1,200.00	26,400.00
PATCH PANEL	1	450.00	450.00
TECLADO	24	80.64	1,935.36
CPU	1	6,264.36	6,264.36
COMPUTADORA PORTATIL	4	16,294.30	65,177.20
CPU	22	6,782.60	149,217.20
MONITOR	23	1,120.43	25,769.89
UPS	1	572.38	572.38
CPU	1	7,755.00	7,755.00
UPS	13	980.00	12,740.00
MOUSE	22	100.00	2,200.00
TECLADO	22	100.00	2,200.00
CPU	23	9,262.60	213,039.80
UPS	1	625.00	625.00
SWITCH	2	2,525.00	5,050.00
CPU	1	5,655.00	5,655.00
COMPUTADORA PORTATIL	12	9,494.75	113,937.00
TECLADO	2	120.00	240.00
MOUSE	3	75.00	225.00
MOUSE	23	65.76	1,512.48
CAÑONERA	3	10,035.65	30,106.95
UPS	21	572.24	12,017.04
MONITOR	2	1,250.00	2,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI/AF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	1	1,050.00	1,050.00
MAQUINAS IMPRESORAS	13		113,547.10
IMPRESORA	2	7,750.00	15,500.00
IMPRESORA	3	14,940.00	44,820.00
IMPRESORA	2	6,100.00	12,200.00
IMPRESORA	6	6,837.85	41,027.10
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	23		32,432.15
CREDENZA DE MADERA	3	2,200.00	6,600.00
MESA	11	1,383.93	15,223.23
MESA	1	795.00	795.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	1,515.00	1,515.00
MESA	1	1,383.92	1,383.92
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	5	750.00	3,750.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	3,165.00	3,165.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	18		23,045.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	5	900.00	4,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	675.00	675.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,200.00	1,200.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,990.00	1,990.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	810.00	810.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	6	1,900.00	11,400.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	585.00	1,170.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	13		16,272.35
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	3	3,569.00	10,707.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	3,550.00	3,550.00
CALCULADORA MANUAL	3	79.45	238.35
CALCULADORA MANUAL	5	22.40	112.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,665.00	1,665.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	169		125,777.05
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	21	803.57	16,874.97
SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS	1	1,145.00	1,145.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	59	424.10	25,021.90
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	12	990.00	11,880.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	14	650.00	9,100.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	1,180.00	1,180.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	6	490.00	2,940.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,445.00	1,445.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	5,820.00	5,820.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	310.00	1,240.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	38	491.07	18,660.66
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	3,510.00	3,510.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	4	1,790.00	7,160.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	5	3,875.00	19,375.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	424.52	424.52

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS DE AUDIO	4		6,276.00
GRABADORA	4	1,569.00	6,276.00
EQUIPOS DE TELEVISION	3		2,079.00
DVD	1	369.00	369.00
PANTALLA	2	855.00	1,710.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	6		14,374.00
CAMARA DE VIDEO	1	4,229.00	4,229.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	5	2,029.00	10,145.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	2		342,486.06
PICK-UPS	2	171,243.03	342,486.06

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	18		38,939.85
APARATO TELEFONICO DIGITAL	12	130.82	1,569.84
PLANTA TELEFONICA	1	24,370.01	24,370.01
TARJETA PARA PLANTA TELEFONICA	1	2,000.00	2,000.00
FAX	4	2,750.00	11,000.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	1		2,800.00
VIDEOPORTERO DE SOBREPONER	1	2,800.00	2,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/04/2013
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	3		3,006.00
HORNO MICROHONDAS	3	1,002.00	3,006.00
OTROS EQUIPOS	10		16,067.30
TOLDO DESMONTABLE DE METAL	1	3,500.00	3,500.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,100.00	4,100.00
TOLDO DESMONTABLE DE METAL	1	3,800.00	3,800.00
RACK	1	1,067.30	1,067.30
EXTINGUIDOR	6	600.00	3,600.00
TOTAL ==>	535		1,426,176.34

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
